

Dodatok č.1 k
Zmluve o dielo č. 01/2016
na zhotovenie stavby
„Obecný dom Donovaly“
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Donovaly
Sídlo : 976 39 Donovaly 3
Štatutárny orgán : Miroslav Daňo, starosta obce
IČO : 00 313 386
DIČ : 202 111 5800
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu : 1209234005/5600
IBAN : SK86 5600 0000 0012 0923 4005

Zastupovanie vo veciach technických: Ing. Ján Čierťaský – stavebný dozor
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ : OKBplus, a.s.
Sídlo : Stavebná 6, 974 01 Banská Bystrica
IČO : 36034002
IČO DPH : SK2020092635
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
číslo účtu : 2629130530/1100
IBAN: SK04 1100 0000 0026 2913 0530
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu B. Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 552/S

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Mení sa:

Článok IV.
Čas plnenia

4.1 V dôsledku realizácie opravy nepredvídateľných porúch na vodovodnom rozvode, dažďovej kanalizácii a splaškovej kanalizácii je potrebné predĺžiť termín ukončenia celej stavby do 31.08. 2016.

Doplňa sa:

Článok V.
Cena diela, spôsob fakturácie a platobné podmienky

5.1 Navyiac práce
Cena bez DPH: 10.140,86 € (slovom: Desaťtisícstoštyridsať eur a 86 centov)
20 % DPH: 2.028,17 € (slovom: Dvetisícdvadsaťosem eur a 17 centov)
Cena diela s DPH: 12.169,03 € (slovom: Dvanásťtisícstošesťdesiatdeväť eur a 3 centy)

Príslušná výška DPH bude pripočítaná a účtovaná k cene diela v zmysle platných právnych predpisov.

Ostatné ustanovenia k Zmluve o dielo č. 01/2016 o dodávke stavby „ Obecný dom Donovaly“ zo dňa 15.07.2016, zostávajú nezmenené.

Tento dodatok sa vyhotovuje v slovenskom jazyku v štyroch (4) vyhotoveniach. Každá zmluvná strana dostane po podpísaní dve (2) vyhotovenia.

Zmluvné strany si tento dodatok pozorne prečítali a prehlasujú, že jeho text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejímavý a určitý, a že tento dodatok je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebol uzatvorený pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zo strany oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.

Prílohy k Dodatku č. 1 :

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer naviac prác

Donovaly, dňa 15.08.2016
Za objednávateľa:

V Banskej Bystrici, dňa 15.08.2016
Za zhotoviteľa:

Miroslav Daňo
starosta obce Donovaly



Ing. Milan Božon
podpredseda predstavenstva
OKBplus, a.s.



OKB plus, a.s.
Stavebná 6
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 36 034 002
IČ DPH: SK2020092635

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Obecný dom Donovaly**

Názov objektu **Naviac práce**

JKSO

EČO

Miesto

Donovaly

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

OKB plus a.s. Banská Bystrica

36034002

SK2020092635

Rozpočet číslo

Dňa

11.8.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 978,44	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	5 194,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 967,59	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 140,86	12	ZRN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Komplexné	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

15.8.2016

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 10 140,86

24 DPH 20,00 % z 10 140,86 2 028,17

25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 169,03

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľúčová doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obecný dom Donovaly

Objekt: Naviac práce

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

Dátum: 11. 8. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				7 173,27
1			Zemné práce				2 662,87
1	221	113106613	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche do 20 m2, -0,26000t	m2	20,000	1,15	23,00
			"oprava vodovodu- porucha, kanalizácia" 20,0		20,000		
2	221	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m2	20,000	3,05	61,00
3	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	17,16	343,20
4	001	132211101	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	22,000	49,47	1 088,34
			"ZTI-oprava vodovodu- porucha , kanalizácia- ručný výkop" 22,0		22,000		
5	001	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	22,000	3,60	79,20
6	001	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo výkopávkach	m3	1,800	201,60	362,88
7	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,000	20,50	225,50
8	583	5833773700	Dodávka štrkopiesku	m3	18,700	12,17	227,58
			11,0*1,7		18,700		
9	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,000	70,12	140,24
			"pre pripojenie vody a kanalizácie- v objekte"				
			1,0*1,0*2,0		2,000		
10	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,000	10,44	20,88
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,600	6,26	66,36
			(22,0+1,8)-(11,0+2,2)		10,600		
12	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,600	1,54	16,32
13	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,600	0,79	8,37
3			Zvislé a kompletné konštrukcie				286,43
14	014	310235241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	10,000	2,13	21,30
			"po sekaní pre ZTI" 6+4		10,000		
15	014	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	12,000	5,78	69,36
			"po sekaní pre ZTI" 12		12,000		
16	014	310237261	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	3,000	26,89	80,67
17	014	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,624	184,45	115,10
			"pre ZTI" 0,624		0,624		
4			Vodorovné konštrukcie				95,24
18	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,200	29,79	65,54
19	014	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	2,000	14,85	29,70
			"po sekaní pre ZTI" 2		2,000		
5			Komunikácie				612,20
20	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,000	3,14	62,80
21	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	20,000	8,33	166,60
22	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	20,000	13,44	268,80
23	592	5921953430	Dlažba zámková dodávka	m2	9,500	12,00	114,00
8			Rúrové vedenie				1 180,92
24	721	72200..PC1	Lokalizácia miesta poruchy a jej následné odstránenie na prípojke pitnej vody, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obecný dom Donovaly

Objekt: Naviac práce

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

Dátum: 11. 8. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	271	89239..PC1	Čistenie daňovej a splaškovej kanalizácie	m	12,000	40,00	480,00
26	271	89910-DMTZ	Demontáž pôvodného poklopu s rámom 600x 600 mm	ks	1,000	10,48	10,48
27	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	20,96	20,96
28	552	5524215100	Dodávka poklop celoliatinový bez zámku 600 x 600 mm	ks	1,000	132,00	132,00
29	271	45238..PC1	Dobetónovanie kanalizač.šachty a obetónovanie krčka vstupu šachty	ks	1,000	130,00	130,00
30	271	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	2,000	78,74	157,48

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 001,71

31	013	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	6,000	1,59	9,54
			"pre ZTI" 6		6,000		
32	013	971033331	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	4,000	1,81	7,24
			"pre ZTI" 4		4,000		
33	013	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	7,000	4,22	29,54
			"pre ZTI" 7		7,000		
34	013	971042551	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	0,700	229,59	160,71
35	013	971052331	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	1,000	10,00	10,00
			"pre ZTI :šachta v betóne rozmeru 0,2mx0,15mx0,15m"1		1,000		
36	013	971042461	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 600 mm, -0,33000t	ks	3,000	49,82	149,46
			"pre ZTI : 0,50 x 0,50 x 0,60 m- 1 kus"3		3,000		
37	013	967041112	Prikresanie, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	4,000	22,25	89,00
38	013	97205..PC1	Vŕtanie otvorov do ŽB stropnej konštrukcie priemeru 70mm, dĺ. 60 cm	kus	3,000	104,12	312,36
			"pre ZTI rozvody"3		3,000		
39	013	97205..PC2	Vŕtanie otvorov do ŽB stropnej konštrukcie priemeru 80mm, dĺ.37 cm	kus	4,000	73,34	293,36
			"pre ZTI rozvody" 4		4,000		
40	013	97205..PC3	Vŕtanie otvorov do ŽB stropnej konštrukcie priemeru 160mm, dĺ.60 cm	kus	3,000	191,90	575,70
			"pre ZTI rozvody" 3		3,000		
41	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,856	5,85	104,46
42	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,856	4,58	81,78
43	R	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,856	10,00	178,56

99 Presun hmôt HSV

333,90

44	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,154	5,46	333,90
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

2 967,59

721 Zdravotechnika- vnútorné rozvody vody a kanalizácie-1.NP

2 967,59

45	721	721-01	Zdravotechnika 1. NP (viď. položkový rozpočet v prílohe)	Súbor	1,000	2 967,59	2 967,59
			"splašková kanalizácia + rozvod pitnej vody - čiastka v € bez DPH :"				
			1199,60+1767,99		2 967,590		
			"1 súbor " 1		1,000		

Celkom

10 140,86

ROZPOČET

Stavba: Obecný dom Donovaly

Objekt: Zdravotechnika

Časť: ZTI - splašková kanalizácia , časť 1. NP

Objednávateľ:

Spracoval: p. Kollárová

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

Dátum: 11. 8. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				
			1 114,60			
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
			1 114,60			
1	721171109	Potrubie PP Ht odpadové I hrdlové D 110x2, 2	m	26,000	13,63	354,38
2	721171111	Potrubie PP HT odpadové hrdlové D 125x2, 8	m	8,000	19,42	155,36
3	721171112	Potrubie PP HT odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	6,000	21,12	126,72
4	721173204	Potrubie PP HT odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	3,500	6,77	23,70
5	721173205	Potrubie PP HT odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	6,92	34,60
6	721173206	Potrubie z PP HT odpadové hrdlové D 70x2	m	2,000	7,98	15,96
7	2860021450	HT koleno 150/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	7,37	29,48
8	2860021440	HT koleno 150/30° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	8,96	26,88
9	2860021400	HT koleno 125/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	5,000	4,36	21,80
10	2860021380	HT koleno 125/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	4,92	9,84
11	2860021390	HT koleno 125/30° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	4,99	14,97
12	2860021350	HT koleno 100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	24,000	1,40	33,60
13	2860021280	HT koleno 70/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	0,97	0,97
14	2860021290	HT koleno 70/30° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	0,97	0,97
15	2860021300	HT koleno 70/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,90	2,70
16	2860021230	HT koleno 50/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,51	1,02
17	2860021240	HT koleno 50/30° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,51	1,02
18	2860021250	HT koleno 50/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	6,000	0,51	3,06
19	2860021270	HT koleno 50/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	0,51	0,51
20	2860021190	HT koleno 40/30° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,53	1,59
21	2860021200	HT koleno 40/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,53	1,59
22	2860021220	HT koleno 40/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,53	1,59
23	2860021710	HT odbočka 100/ 50/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	2,23	8,92
24	2860021740	HT odbočka 100/ 70/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	3,02	3,02
25	2860021770	HT odbočka 100/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	2,74	5,48
26	2860021830	HT odbočka 125/125/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	7,12	7,12
27	2860021810	HT odbočka 125/100/67° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	9,89	19,78

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	2860021800	HT odbočka 125/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	6,66	13,32
29	2860021860	HT odbočka 150/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	8,06	8,06
30	2860021890	HT odbočka 150/125/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	13,62	13,62
31	2860021530	HT odbočka 50/40/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	1,01	1,01
32	2860021560	HT odbočka 50/50/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	1,12	1,12
33	2860022410	HT redukcia 125/100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	2,37	4,74
34	2860022370	HT redukcia 100/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	1,04	2,08
35	2860022360	HT redukcia 70/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,72	1,44
36	2860022340	HT redukcia 50/40 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,61	1,83
37	2860022430	HT redukcia 150/125 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	4,14	4,14
38	2860022640	HT čistiaci kus 125 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	5,57	5,57
39	721274112	Montáž privetrávacej hlavice	ks	2,000	1,71	3,42
40	5623121004	Privetrávacia hlavica HL 904	ks	2,000	11,53	23,06
41	721225202	Doplnenie poist. ventilov el. akumulačných zásobníkov na spl. kanalizáciu cez zápachovú uzávierku	ks	4,000	20,03	80,12
42	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	44,500	0,64	28,48
43	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,000	0,82	4,92
44	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	11,036	1,00	11,04
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				85,00
45	HZS000111	Kotviaci a podružný materiál	kpl	1,000	85,00	85,00

Celkom

1 199,60

ROZPOČET

Stavba: Obecný dom Donovaly

Objekt: Zdravotechnika

Časť: ZTI rozvody pitnej vody, časť 1.NP.

Objednávateľ:

Spracoval: p. Kollárová

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

Dátum: 11. 8. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
8		Rúrové vedenie				
1	871271001	tupo, GEROther HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 50 x 4,6 mm	m	15,000	3,10	46,50
2	2862460430	GEROther HD-PE PE100 SDR11/PN16 D 50x4,6 mm, obj.č. 11.12 2 211 30 GAWAPLAST	m	15,225	2,08	31,67
3	2867102700	S Redukcia 541 so šesťhranom 2 x 5/4"	ks	1,000	4,35	4,35
4	28671027001	S Redukcia 541 so šesťhranom 6/4 x 3/4"	ks	1,000	5,34	5,34
5	2867102800	S T- kus ZD 63/2"	ks	1,000	9,85	9,85
6	28671028001	S T- kus ZD 50x 6/4"	ks	1,000	6,67	6,67
7	2867102900	S Prechod ZV 50 x 6/4"	ks	3,000	2,58	7,74
8	28671029001	S Prechod ZV 25 x 3/4"	ks	1,000	0,98	0,98
9	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	1,000	4,72	4,72
10	5512627400	Kohút guľový MODUL - páka PN 25 DN 40	ks	1,000	20,32	20,32
PSV		Práce a dodávky PSV				
713		Izolácie tepelné				
11	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	59,500	2,18	129,71
12	2837741550	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.15mm, vonk.priemer potrubia 23mm DG 15x23 nadrezaná AZ FLEX	m	16,626	0,68	11,31
13	2837741553	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.15mm, vonk.priemer potrubia 28mm DG 15x28 nadrezaná AZ FLEX	m	39,780	0,72	28,64
14	2837741566	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.15mm, vonk.priemer potrubia 35mm DG 15x35 nadrezaná AZ FLEX	m	4,284	1,03	4,41
15	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	25,000	2,43	60,75
16	2837741578	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.15mm, vonk.priemer potrubia 43mm DG 15x43 nadrezaná AZ FLEX	m	25,500	1,17	29,84
17	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,647	1,30	3,44
722		Zdravotechnika				
18	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 25	m	12,000	13,99	167,88
19	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 32	m	6,000	15,96	95,76
20	3194360600	Koleno jednozávitové pozinkované D 1" č. 90	ks	5,000	0,63	3,15
21	3194363600	Koleno jednozávitové pozinkované D 1" č. 92	ks	3,000	0,83	2,49
22	3194360700	Koleno jednozávitové pozinkované D 5/4" č. 90	ks	3,000	1,24	3,72
23	3194363700	Koleno jednozávitové pozinkované D 5/4" č. 92	ks	3,000	1,44	4,32
24	3194403600	Nátrubok pozinkovaný D 1" č. 270	ks	4,000	0,64	2,56
25	3194403700	Nátrubok pozinkovaný D 5/4" č. 270	ks	2,000	1,07	2,14
26	3194430600	Vsuvka pozinkovaná D 1" č. 280	ks	4,000	0,64	2,56
27	3194430700	Vsuvka pozinkovaná D 5/4" č. 280	ks	3,000	1,07	3,21
28	3194430800	Vsuvka pozinkovaná D 6/4" č. 280	ks	3,000	1,18	3,54
29	3194417700	Prechodka redukovaná D 5/4x1" č. 241	ks	1,000	0,54	0,54
30	3194417600	Prechodka redukovaná D 5/4x3/4" č. 241	ks	1,000	0,64	0,64
31	3194383600	Odbočka TE 90 ° pozinkovaná D 1" č. 130	ks	1,000	1,14	1,14
32	3194133700	Odbočka TE D 5/4" č. 130	ks	3,000	1,51	4,53
33	3194133800	Odbočka TE D 6/4" č. 130	ks	2,000	2,33	4,66

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
34	722172121	Potrúbie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaráním	m	16,000	6,41	102,56
35	722172122	Potrúbie z plastických rúr PP D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaráním	m	32,000	7,87	251,84
36	2860026630	PP-R T-kus 20 jednoznačný - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	5,000	0,20	1,00
37	2860026640	PP-R T-kus 25 jednoznačný - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	3,000	0,30	0,90
38	2860026760	PP-R T-kus redukovaný 25/20/25 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	7,000	0,31	2,17
39	2860026240	PP-R koleno 20/90° vnútorné/vonkajšie - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	26,000	0,20	5,20
40	2860026250	PP-R koleno 25/90° vnútorné/vonkajšie - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	20,000	0,33	6,60
41	2860026550	PP-R koleno 25x3/4" 90° prechodka plastová s PM - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	4,000	1,82	7,28
42	2860028470	PP-R nástenka 20x1/2" - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	13,000	1,56	20,28
43	2860027890	PP-R zátka vnútorná 25 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	0,28	0,56
44	2860028030	PP-R DG prechod 20x1/2" MZV - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	1,53	3,06
45	2860028060	PP-R DG prechod 25x3/4" MZV - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	5,000	2,45	12,25
46	2860027600	PP-R nátrubok redukovaný 25/20 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	4,000	0,28	1,12
47	2860027310	PP-R nátrubok 20 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	6,000	0,15	0,90
48	2860027320	PP-R nátrubok 25 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	6,000	0,20	1,20
49	722220111	Montáž nástenného kompletu	ks	1,000	4,23	4,23
50	5510124200	Nástenný komplet Dn 15 š=150 mm	ks	1,000	5,74	5,74
51	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,53	3,53
52	5511083500	Ventil k vypúšťací 1/2"	ks	1,000	3,42	3,42
53	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000	3,53	7,06
54	5511083500	Ventil k vypúšťací 1/2"	ks	1,000	3,42	3,42
55	55110835001	Vršok ventilu 1/2"	ks	1,000	1,80	1,80
56	55110835002	Rukoväť	ks	1,000	0,79	0,79
57	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	2,82	2,82
58	5511083700	Uzatvárací ventil DN 20	ks	1,000	4,29	4,29
59	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	8,000	2,27	18,16
60	5511120000	spätný ventil DN 15	ks	4,000	4,55	18,20
61	5511120100	poistný ventil DN 15	ks	4,000	5,11	20,44
62	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	3,07	3,07
63	5512147000	Ventil spätný ARCO FF DN 25	ks	1,000	6,34	6,34
64	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	2,000	4,71	9,42
65	4226077000	Filter 6/4" ARCO FF PN 25 séria stop	ks	5,000	15,05	75,25
66	5512147400	Spätný ventil 6/4"	ks	1,000	10,60	10,60
67	55121474001	V 4301 6/4" spojka rohová	ks	1,000	14,12	14,12

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
68	55121474001 1	Vsuvka 280 9/4" poz EF	ks	2,000	1,58	3,16
69	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	66,000	1,23	81,18
70	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	66,000	0,84	55,44
71	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,722	0,70	7,51
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				282,00
72	HZS000111	Kotviaci a podružný materiál	kpl	1,000	132,00	132,00
73	HZS000111	Mikrobiologický rozbor pitnej vody	kpl	1,000	150,00	150,00

Celkom

1 767,99